Dñica prima post Trini.

comedisti hodie qd heri. Heri inquit comedisti pisa et olera. hodie olera et pisa. et deinceps pulcro circuitu eadē verba replicauit ut ostenderet se vti dieta uniformi que sanitatem pstat et decorē. Refert etiā Endoxus in gestis phoz de Platone qui fuit phus atheniensis. et fuit in cibis moderatus. idcirco nō laboribus fractus. s vita sanus exitit et lōgeuus. Sit. n. de ipso Cullius. q cū Timotheus clar⁹ athenis atq⁹ princeps ciuitatis apud Platone cenam pegisset. eiusq⁹ puiuio fuisse delicateus. quia cū moderamine fuerunt oia parata. post triduū pnceps dixit Platoni. Cene tue non solū in pntia. sed et postera die sunt iocude. quia nō varietatē vel diuersitatē apposuit ciborum. sicut faciunt potentes mundi ppter supbie ostensionē. Quia Geneca ad Lucillū. vbi inq̄t diusa sunt cibaria inquinat et non alunt.

Secundo excedunt aliqui in ciboz deliciosity. sicut Nume. xj. de filiis Israel qui in heremo carnes desiderabāt. Et iste diues epulabat quotidie splēdide. Ecōtra dicit Geneca. Palatū tuū fames excit⁹ nō sapores. Tripli aūt rōne vt dicit Guille. nō debet homo q̄rere cibaria delicate. Primo ppter naturaz vaf cui cibos quos sumit infundit. corrumptur. n. q̄cquid infundit. Si quis haberet ali⁹ quod vas quod corrumpt vinū qd eēt infusum ipse nō infuderet ibi d meliori qd h̄ret sed de viliori. Ad hoc patet qd dicit Johel. ppheta. c. j. Ullate qui bibitis vinū in dulcedine. perijt. n. ab ore vestro. Ad hoc. n. dicit Inno cen. de vilita. huma. condi. lib. ij. c. xvij. Guila chaz tributum exigit. sed vilissimū reddit. qz quāto sunt delicatoria cibaria. tāto fetidiora sunt stercora. et turpius egerit quod turpiter ingerit. Secundo ppter hoc nō sunt querenda deliciosa. qz cum delectabilia tibi dātur cibaria in adiutoriū carni aduersus spm concupiscenti: erunt duo cōtra vinū et vincit spūs vñ Bern. de pdimētis. Sufficit vt comedibiles fiat non concupiscibiles. sufficit. n. pcupie malicia sua q̄ vix aut nullo mō p̄trāsire posset ad finē explendū ncētatis nisi p abstinentiaz vbi qntūcunq̄ delectatōis cepit h̄re irritatēta. fuit duo p̄ vñ. p̄clitaf qz pscia. Tertio ppter hoc cū carni delicie dant post vult eas ex p̄suetudine h̄re. iuxta illud Drou. xxij. Adolescēs iuxta vñ suā gradif. et cum senuerit nō recedet ab ea. q̄re hoc. qz p̄suetudo ē alia natura. i. alterat naturā. ij. ethic. Jo refert Hiero. d epicuro pho. q̄ licet eēt tāte voluptatis. q̄ in ipsa p̄stitueret felicitatē. cibos tñ suos repleuit oleribus. pomis et cibis vilib⁹. determinas esse sic viuēdū. eo q̄ epule exqsite maiore hēant penā inq̄redo q̄s voluptatē abutendo. nec posse nos vacare sapie si abundantiā et fre-